ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 005/2025

EDITAL Nº 003

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos

os interessados, o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para

contratação temporária dos cargos de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO, MERENDEIRO,

MOTORISTA, PEDREIRO E SECRETÁRIO DE ESCOLA,  de acordo com o Edital nº

001 do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, para os candidatos abaixo:

Cargo: Atendente de Educação

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 AMÉLIA ROCHA FLORINDO HOMOLOGADA

02 VALERIA SILVEIRA SALDANHA MARTINS HOMOLOGADA

03 GABRIELA VARGAS DUARTE  NÃO HOMOLOGADA

04 DENISE KLUG SALDANHA  HOMOLOGADA

05 JANETE SILVEIRA PEDROSO LORANDI  NÃO HOMOLOGADA

06 CARLISE SOARES GONÇALVES NÃO HOMOLOGADA

07 FABIANI DE MELO NEVES PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

08 VITÓRIA JOVITA MACHADO PEREIRA NÃO HOMOLOGADA

09 GRAZIELI DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

10 GABRIELE MADEIRA SILVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

Cargo: Merendeiro

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARILICE ZONTA HOMOLOGADA

02 BRUNA REGINA DEWES NÃO  HOMOLOGADA

03 ELENA TERESINHA DE SOUZA SORTICA HOMOLOGADA

04 JANETE SILVEIRA PEDROSO LORANDI HOMOLOGADA

05 ROSARIA DA SILVA NUNES VARGAS NÃO HOMOLOGADA

06 VANDERLEIA TERESINHA FERREIRA HOMOLOGADA

07 FERNANDA MORAES DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

08 ALENISE GIL FECK BUHL HOMOLOGADA

09 RAQUEL VIDAL MACHADO BRAGA HOMOLOGADA

10 NILCEIA DOS REIS NÃO HOMOLOGADA

11 ELIANE CRISTINO DA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

12 CRISTIANE ALMEIDA DE MATOS NÃO HOMOLOGADA

13 ANDREA APARECIDA MENEZES NÃO HOMOLOGADA

A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
C

A
R

LO
S

 L
E

O
N

A
R

D
O

 V
A

R
G

A
S

 C
A

R
V

A
LH

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//g

lo
rin

ha
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

69
D

-3
3D

0-
16

98
-4

D
56

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

69
D

-3
3D

0-
16

98
-4

D
56

Cargo: Motorista

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LEONARDO DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

02 LEONARDO COSTA DA SILVA NÃO HOMOLOGADA

03 EDUARDO CASTRO VARGAS NÃO HOMOLOGADA

04 DEJAIR MELO DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADA

05 ALCIDIR PURGAZ TRAMONTIN NÃO HOMOLOGADA

Cargo: Pedreiro

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

00  NENHUMA INSCRIÇÃO REALIZADA  -

Cargo: Secretário de Escola

Nº

INSCRIÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LUCAS RICARDO COSTA CARDOZO  HOMOLOGADA

02 ANDRESSA CORREA DOMINGUES HOMOLOGADA

03 LARISSA AMARAL RAMOS HOMOLOGADA

04 SHAIANE CRISTINE DOS SANTOS RODRIGUES HOMOLOGADA

05 KETLIN DOS SANTOS  HOMOLOGADA

06 INSCRIÇÃO ANULADA A PEDIDO DO CANDIDATO NÃO HOMOLOGADA

07 ARIADNE VERONICA ROSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

08 LARISSA SILVEIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

09 LUCIANA RITA NETO DROVES HOMOLOGADA

10 MICHELE ADAM DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA

11 CARLOS DANIEL DA SILVA BORBA HOMOLOGADA

12 LETICIA SILVA MACHADO  HOMOLOGADA

13 INGRID RIBEIRO MENDES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

14 MAIARA DA SILVA MACIEL HOMOLOGADA

15 FERNANDA MORAES DA CONCEIÇAO HOMOLOGADA

16 MARIA EDUARDA MACHADO SILVEIRA  HOMOLOGADA

17 DAIANE DA SILVA WALACHESKI MULLER HOMOLOGADA

18 VERIDIANA SANDRELE BASTOS RAMALHO VARGAS  HOMOLOGADA

19 MARIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

20 JULIA PEREIRA BARCELOS HOMOLOGADA

21 JULIANA RODRIGUES MOTA HOMOLOGADA

22 MARCIO MENEGÁZ PINTO HOMOLOGADA

23 HELOISA MULLER MENDES ARSENIO NÃO HOMOLOGADA

24 ANA CAMILA DA SILVA HOMOLOGADA

25 ANA LUIZA SCHEL DE BORBA HOMOLOGADA

26 LAIS CAROLINE DE MATOS HOMOLOGADA

27 MARCOS LAUSCHNER HOMOLOGADA

28 INSCRIÇÃO CANCELADA NÃO HOMOLOGADA

29 RITA DE KASSIA MARTINS BERNARDO  HOMOLOGADA

30 JULIA PEDROSO DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 L

E
O

N
A

R
D

O
 V

A
R

G
A

S
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
lo

rin
ha

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
69

D
-3

3D
0-

16
98

-4
D

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
69

D
-3

3D
0-

16
98

-4
D

56

31 BARBARA SAMANTHA ANTUNES DEVITT HOMOLOGADA

32 INACIO CARDOSO PEIXOTO HOMOLOGADA

33 LAZARO MARQUES CARDOSO NEVES PEIXOTO HOMOLOGADA

34 JANETE SILVEIRA PEDROSO LORANDI HOMOLOGADA

35 RAQUEL VIDAL MACHADO BRAGA HOMOLOGADA

36 VITÓRIA TERES NÃO HOMOLOGADA

37 CRISTIANO RODRIGUES SEVERO  HOMOLOGADA

38 SHEILA STEENEMANN DA SILVA HOMOLOGADA

39 VANESSA MORAES COUTINHO HOMOLOGADA

40 MATEUS PRATES DE SOUZA HOMOLOGADA

Glorinha, 5 de Dezembro de 2025.

CARLOS LEONARDO VARGAS CARVALHO

Prefeito Municipal

                                           DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 -E-mail:

prefeitura@glorinha.rs.gov.br

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
A

R
LO

S
 L

E
O

N
A

R
D

O
 V

A
R

G
A

S
 C

A
R

V
A

LH
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//g
lo

rin
ha

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
69

D
-3

3D
0-

16
98

-4
D

56
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
69

D
-3

3D
0-

16
98

-4
D

56

mailto:prefeitura@glorinha.rs.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 669D-33D0-1698-4D56

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS LEONARDO VARGAS CARVALHO (CPF 010.XXX.XXX-06) em 05/12/2025 16:16:41

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/669D-33D0-1698-4D56

https://glorinha.1doc.com.br/verificacao/669D-33D0-1698-4D56